H an Sel COOKIECUTTER HANSEL

0200HO12751

OVERDO x GAMEDAY x HUEY

COOKIECUTTER RUBI HOME
FOURTH DAM

il it

VO

IMMUNITY+  FASTSTART

GENOMAX

LADYS-MANOR OVERDO

A2R2

COOKIECUTTER GAME HOLYSS

RMD-DOTTERER SSI GAMEDAY

COOKIECUTTER HOPES VG-86-3YR-USA
T-SPRUCE FRAZZLED HUEY

COOKIECUTTER MD HOPSACK EX-90-5YR-USA

GTPI 3224

Reg. #: HO840M3243272415
Data nascita: 07/11/2022

PRODUZIONE | G Allev. G Figlie 79% Att.

Grasso Ibs

Latte Ibs
1041

NM$ 1301

Efficienza
Alimentare
349

133

TDTMTRTLTY MWT TV 99%-|

CM$ 1324

RFI
-37

HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
aAa: 342516
Kappa Caseina: AB

DMS: 135,561
Beta Caseina: A2A2

CDCB-G / 04-24

Grasso % Proteina lbs Proteina %
+0.32 62 +0.10
FM$ 1149 GM$ 1300 DWP$ 1310
Risparmio Sostanza Efficienza Metano
Secca 109
320

Vita produttiva
Cellule somatiche
Fertilita Figlie

Ind. Sopravvivenza

Ind. Sopravvivenza Manze

Indice Fertilita

6.5
2.74
0.9
0.7
0.9
1.6

Immunita vitelli 109
Tasso Concepimento Vacche 25
Tasso Concepimento Manze 3.3

Facilita al parto

Facilita al parto delle figlie

Vitalita vitelli

Vitalita figli delle figlie

MORFOLOGIA | G Allev. G Figlie 78% Att.

PTA Tipo
Mammella
Arti e Piedi

Statura

Forza-Vigore
Profondita

Caratteri da Latte
Angolo Groppa
Groppa larghezza

Arti post. Vista lat.
Arti post. Vista post.
Angolo del Piede
Mobilita

Mammella Anteriore
Mamm. Post. Altezza
Mamm. Post. Larghezza
Legamento
Profondita Mammella
Posiz. Capezzoli ant.
Capezzoli lunghezza
Posiz. Capezzoli post.

0.92
1.87
0.21

Struttura

Caratteri da Latte

1.7% 63% Att.

5.6%
4.3%

2.0% 57% Att.

HAUSA-G / 04-24

-1.86
-0.58

Bassa
Debole
Poco profondo
Cost. Aperto
Alto

Larga
Falciati
Vaccini
Basso
Desiderabile
Forte

Alta

Larga

Forte

Alta
Convergenti
Corti
Convergenti

-0.78
-1.34
-1.16
+1.49
-0.21
+0.44
+0.54
-0.22
-0.19
+0.13
+1.64
+2.24
+2.33
+0.64
+0.55
+1.24
-0.27
+1.52



